2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017                                                                                                     № 275
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 03.04.2017 № 209
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от  03.04.2017 № 209 «Об  организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул 2017 года», утвердив План отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул 2017 года в новой редакции согласно приложению.
Глава Малмыжского района                                                        В.В. Константинов
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления образования
администрации Малмыжского района
                                  В.В. Остренко
СОГЛАСОВАНО
Управляющая делами  администрации

Малмыжского района                                                                   Е.А. Колупаева

Разослать:  администрации района - 2, финансовому управлению - 1, управлению образования - 2 (в том числе 1- с подлинной подписью и гербовой печатью), управлению культуры – 2, ОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ» - 1, ОМВД – 1, МКОУ СОШ по списку рассылки – 10 (в электронном виде), МКОУ ООШ по списку рассылки – 11 (в электронном виде), членам комиссии – 12 = 21

Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист - юрисконсульт

отдела по правовым, кадровым

вопросам, делопроизводства и

контроля администрации

Малмыжского района                                                                    М.П. Сагдеева
Лингвистическая экспертиза проведена:
И. о. заведующей отделом по

правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района                                        С.Г. Суслова
Остренко Валентина Викторовна
2-28-45

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                       Малмыжского района

от  25.04.2017  №  275
ПЛАН

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул 2017 года

	Наименование

формы занятости детей
	Количество
	В них количество смен
	В них количество детей и подростков

	Лагеря дневного пребывания (через управление образования)
	10
	10
	620

	Лагеря дневного пребывания (через КЦСОН)
	12
	12
	364

	Лагерь для детей из семей, семей, находящихся социально опасном положении и в иной  трудной жизненной ситуации, а так же семей, имеющих детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья
	1
	1
	37

	Загородные оздоровительные лагеря «Солнечный»
	1
	3
	84

	Оборонно-спортивный лагерь
	1
	1
	60

	Другие формы занятости детей:

индивидуальное трудоустройство;

практика на учебно-опытном участке;

трудоустройство через центр занятости населения
	-

-

-
	-

3

-
	80

1500

159

	Итого занятых детей
	2904

	Итого общий охват от общего количества детей 1-11 классов (%)
	113,3 %

                                                                  ___________